1

证券代码：601231        证券简称：环旭电子      公告编号：临 2019-079

环旭电子股份有限公司关于全资孙公司收购股权交割完成的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

环旭电子股份有限公司（以下简称“公司”）的全资孙公司环海电子股份有

限公司（以下简称“环海电子”）与昶虹电子（苏州）有限公司(以下简称“昶虹

电子”）于 2018 年 8 月 17 日签订《股权转让协议》，环海电子向昶虹电子购买其

全资子公司 Chung Hong Electronics Poland Sp.Z.o.o.（以下简称“标的公司”）的

60%股权，协议金额为人民币 78,000,000 元。

上述内容详见公司于 2018 年 8 月 20 日和 2018 年 8 月 21 日在上海证券交易

所（www.sse.com.cn）披露的《关于全资孙公司收购股权暨签订<股权转让协议>

的公告》（临 2018-038）和《关于全资孙公司收购股权暨签订<股权转让协议>的

补充公告》（临 2018-039）。

二、 交割完成情况

截至 2019 年 10 月 31 日，本次交易已经完成股权交割。公司已根据《股权

转让协议》支付了全部交易款项。交割完成后，环海电子直接持有标的公司 60%

的股权，昶虹电子直接持有标的公司 40%的股权。

特此公告。

环旭电子股份有限公司董事会

2019 年 11 月 1 日